证券代码：000529       证券简称：广弘控股   公告编号：2022-71

广东广弘控股股份有限公司

关于投资设立子公司进展暨子公司取得营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

    为切实履行《国有土地使用权收回及补偿协议书》相关约定（具体内容详见

公司刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的公告，公告编号分别为

2020-40，2020-50 和 2020-53），推动企业转型升级与创新发展，同时，履行国有

出资企业社会责任，积极配合支持政府土地收储工作，为地方经济发展保驾护航，

广东广弘控股股份有限公司（以下简称：广弘控股或公司）于 2022 年 8 月 8 日

召开 2022 年第七次临时董事会会议，审议通过了《关于子公司投资设立广东广

弘创汇湾实业投资有限公司的议案》，并同意授权由公司管理层负责办理与本次

设立广东广弘创汇湾实业投资有限公司的相关事宜。（具体内容详见公司于 2022

年 8 月 10 日在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn 上的公告，公告编号：2022-48、52。）

二、设立公司的基本情况

公司设立的子公司已于近日完成工商注册登记工作，取得佛山市南海区市场

监督管理局核发的营业执照，核准公司设立的子公司名称为广东广弘创汇湾实业

投资有限公司，该公司相关信息如下：

公司名称：广东广弘创汇湾实业投资有限公司

公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

统一社会信用代码：91440605MAC0JT28X8

成立时间：2022 年 9月 20日

法定代表人：姚威

住所：广东省佛山市南海区狮山镇桃园东路 99号力合科技产业中心 10栋研

发车间 905-15研发车间（住所申报）

注册资本：壹亿元人民币

经营范围：一般项目：以自有资金从事投资活动；园区管理服务；园林绿化

工程施工；会议及展览服务；社会经济咨询服务；企业管理咨询；创业空间服务；

物业管理；科技中介服务；人力资源服务（不含职业中介活动、劳务派遣服务）；

信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；财务咨询；非居住房地产租赁；数

字内容制作服务（不含出版发行）；税务服务；餐饮管理；商务代理代办服务；

商业综合体管理服务；教育咨询服务（不含涉许可审批的教育培训活动）；旅游

开发项目策划咨询；科普宣传服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、

技术转让、技术推广；信息技术咨询服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业

执照依法自主开展经营活动）

三、备查文件

1、广东广弘创汇湾实业投资有限公司营业执照

特此公告。

                                    广东广弘控股股份有限公司董事会

二〇二二年九月二十二日